

Cenová nabídka č. 02/2024

<p>Odběratel:</p> <p>Město Kopřivnice Štefánikova 1163/12 742 21 Kopřivnice</p> <p>Telefon: E-mail:</p> <p>IČ: 00298077 DIČ: CZ00298077</p>	<p>Dodavatel:</p> <p style="text-align: center;">Tomáš Nedorost Štramberská 1125/24 742 21 Kopřivnice</p> <p style="text-align: center;">IČ: 74494635 DIČ: CZ8603265726</p>
<p>Dodací adresa:</p>	

Datum objednávky: 02.02.2024

Předpokládané datum realizace:

Energetické úspory - rekonstrukce osvětlení 9.NP v budově Mú Kopřivnice na adrese Štefánikova 1163/12.

Položky	Cena ks	Počet	Bez DPH	DPH %	DPH	Včetně DPH
Úprava rozváděčů v 9.NP	20 158,00	1	20 158,00	21,00	4 233,18	24 391,18
Montáž kabelového vedení pro PIR, NO a LED Panely 9.NP	6 842,21	1	6 842,21	21,00	1 436,86	8 279,07
Led Panely Emos 9.NP	33 660,45	1	33 660,45	21,00	7 068,69	40 729,14
Nouzové osvětlení Lovato 9.NP	19 476,88	1	19 476,88	21,00	4 090,14	23 567,02
Hlídač pohybu PD4 9.NP	15 268,05	1	15 268,05	21,00	3 206,29	18 474,34
Elektromontážní činnost 9.NP	52 183,00	1	52 183,00	21,00	10 958,43	63 141,43
Celkem (Kč):						178 582,18

Cenovou nabídku vyhotovil:



Cenová nabídka č. 03/2024

<p>Odběratel:</p> <p>Město Kopřivnice Štefánikova 1163/12 742 21 Kopřivnice</p> <p>Telefon: E-mail:</p> <p>IČ: 00298077 DIČ: CZ00298077</p>	<p>Dodavatel:</p> <p style="text-align: center;">Tomáš Nedorost Štramberská 1125/24 742 21 Kopřivnice</p> <p style="text-align: center;">IČ: 74494635 DIČ: CZ8603265726</p>
Dodací adresa:	

Datum objednávky: 02.02.2024

Předpokládané datum realizace:

Energetické úspory - rekonstrukce osvětlení 10.NP v budově Mú Kopřivnice na adrese Štefánikova 1163/12.

Položky	Cena ks	Počet	Bez DPH	DPH %	DPH	Včetně DPH
Úprava rozváděčů v 10.NP	20 158,00	1	20 158,00	21,00	4 233,18	24 391,18
Montáž kabelového vedení pro PIR, NO a LED Panely 10.NP	6 788,42	1	6 788,42	21,00	1 425,57	8 213,99
Led Panely Emos 10.NP	27 187,30	1	27 187,30	21,00	5 709,33	32 896,63
Nouzové osvětlení Lovato 10.NP	16 879,96	1	16 879,96	21,00	3 544,79	20 424,75
Hlídač pohybu PD4 10.NP	15 268,05	1	15 268,05	21,00	3 206,29	18 474,34
Elektromontážní činnost 10.NP	50 440,00	1	50 440,00	21,00	10 592,40	61 032,40
Celkem (Kč):						165 433,29

Cenovou nabídku vyhotovil:

